1

ое-1
№ 786-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.05.2023 № 801

г.Чудово

О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии

Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав эвакоприемной комиссии Чудовского муниципального

района, утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 07.11.2018 № 1348 «О создании эвакоприемной

комиссии Чудовского муниципального района» (далее – комиссия), следующие

изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии в группу по

приему и учету населения:

начальника отделения по вопросам миграции отдела МВД России по

Чудовскому району Логинову Антонину Валентиновну;

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии в группу по

жизнеобеспечению эваконаселения:

начальника Чудовского отдела социальной защиты населения

государственного областного казенного учреждения «Центр по организации

социального обслуживания и предоставления социальных выплат» Заровную

Ирину Викторовну (по согласованию);

1.3. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии в группу по

охране общественного порядка и обеспечения мероприятий по ГО и ЧС:

заместителя начальника 9-й пожарно-спасательной части 1 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной

противопожарной службы Главного управления МЧС России по Новгородской

области Арсеньева Артема Дмитриевича (по согласованию);

1.4. исключить из состава комиссии Антонову Елену Юрьевну, Карпова

Дмитрия Владимировича.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

2

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин